**C**odices me. cor. i. libros. hic codex dicitur. **P**ro slabello id est pro instrumēto ad abi genduz muscas neu. gene. a flo flas. quod etiam muscarū dicitur. **C**alatis me. cor. id est panerūs hic calatus ti. **S**poutlis me. corre. id est paruis cophinis. hec spor tula tule a sporta te. **S**catebat id est ebulliebat. scateo tes tui sine supino. proprie ē aquarum quando ebulliunt. hec scatebra bre. est ipsa ebullitio siue eruptio vel ortus aquarum. **I**ntegrum me. cor. i. sine defes cti. **S**audete. id est cum gaudio suscipite. **V**os. i. oeliodore et pauline. **V**irgulas. i. obelos. ymago stelle. i. astericus. **P**refulse rit. i. ante fullerit. prefulgeo ges fulli. **R**at⁹ id est existimans. a reor reris ratus sum id est existimo mas. **Q**uid id est aliquid. **V**eturum id est prouenturum. **E**xodio id est ex ista mea odiosa translatione. **E**caliorū negocio. i. si circa alia negocierer.

**S**uper alio prologo.

**O** Dogor per sin gulos scripture diuine z̃c. Istū prologum premisit Hieroni mus translationi facie de hebreo in lati num. **T**aledictis id ē vituperūs et detrac tionibus. **C**riminantur id est criminose et falso mibi imponunt. a criminor na ris media correpta. **A**quila **S**imachus. media corrept. **O**rigenes media producta. **I**nstrumenti id est testamenti. **D**istinx rit astericia penulti. produ. astericus rici. dicitur forma stelle. **O**belus media pdu et. hic obelus obeli. id est formaveru. pri mo distinguntur necessaria. secundo sup fluua. **O**brectatores id est emuli detra bentes. **D**umtaxat id est tantummodo. **C**eterum media corrept. id est sed. **E**didimus id est compoſuimus edo edis edidi. **F**erme id est fere vel quasi. **O**bliquus media producta id est obscure loquens. **L**ubricus id ē quo de facilis potest homo labi. **L**ubricus lubrica lubricum. media correpta. **R**ethores media correpta id est oratores. a resis quod est locutio. h̃ rethor rethoris. **S**cematismenos id est defectus modi loquendi. hoc scema scematis. dici tur ymago siue figura et modus loquendi. scema enim dicitur ornat⁹ mene. i. defeci⁹. in descematismenos. i. defeci⁹ modi loquendi